
〈 男 子 〉

　２６日（木） 　２６日（木）

22

金 沢 桜 丘

金 沢 二 水

小 松 明 峰 20

鹿 西
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B3
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15:00

4

金 沢 錦 丘

羽 咋

遊 学 館

11

12

金 沢 北 陵

8

小 松 工 業

星 稜
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B4

15:00
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輪 島

B2
11:00

9
B1

9:30

A2
11:00

A3
13:30

7
A4

15:00

B2
11:00

シードチーム：県立工業、小松大谷、七尾、金沢商業

A2
11:00

6 金沢市立工

羽 咋 工 業 10

大聖寺実業

野々市明倫 5

令和３年度　全日本バレーボール高等学校選手権大会予選会

寺 井 1
A1

9:30

小 松

17
E1

9:30

18

金 沢 西

翠 星

８月２５日（水） ８月２５日（水）

A1
9:30

金 沢 泉 丘 3

2

A3
13:30

金 沢 向 陽

E2
11:00

21

19

B1
9:30

令和３年8月２５日・２６日

大 聖 寺

会場：いしかわ総合スポーツセンター

コート：メインアリーナ奥からA、B、C、D、通路挟んでサブアリーナE、F
８月２５日（水）A、B、C、D、E、F

２６日（木）A、B、C、D

開場８：００ 他、試合時間などは下表および別紙資料、審判割をご確認下さい。

原則 ※２６日Ｄコート

無観客開催とする


